
Via Nicolodi, 2 
50131  Firenze
P.IVA 01307110484

DIREZIONE
ISTRUZIONE

Servizio
Infanzia, Attività Educative, Ludiche e Formative

Tel. 055.2625720 
E-mail : servizio.attivitaeducativeeformative@comune.fi.it
Pec :    direzione.istruzione@pec.comune.fi.it
https://www.comune.fi.it

TRASMISSIONE VIA PEC

Spett.li Imprese concorrenti :

- ALAMBICCHI SOCIETA’ COOP.SOC. ONLUS
VIA IV NOVEMBRE 17

59100 PRATO (PO)
- CEPISS SOCIETA’ COOP.SOC. ONLUS

VIA  DI CASELLINA 57/F 
50018 – SCANDICCI (FI)

-CONSORZIO CO&SO FIRENZE
VIA VALDIPESA, 1-4

50127 - FIRENZE (FI)
-CONSORZIO METROPOLI S.C.S. a R.L.

VIA ARETINA 265
50136 FIRENZE (FI)

Oggetto: Procedura negoziata per affidamento appalto servizio di gestione delle ludoteche del Quartiere 1 e del
Quartiere 4 negli anni 2024-2026 suddiviso in tre lotti. Comunicazione aggiudicazione ai sensi dell’art. 29 D.
Lgsn. 36/2023.

Si comunica che, in relazione alla gara in oggetto, con Determinazione Dirigenziale n. 2023/DD/10446 - esecuti -
va dal 11/12/2023 - e>  stata disposta l’aggiudicazione a:

LOTTO DENOMINAZIONE CIG AGGIUDICATARIO

1 Ludoteca Gianburrasca  A01F64C2FF Consorzio Metropoli S.C.S. a R.L.

2 Ludoteca L’Albero di Alice  A01F684136 Cepiss societa>
cooperativa sociale onlus

3 Ludoteca La Mondolfiera A01F6C02B9 CO&SO consorzio
per la cooperazione e la solida-
rieta> '-consorzio di cooperative
sociali-societa> ' cooperativa socia-
le

Il dettaglio della procedura di gara è accessibile dalla rete civica in Amministrazione Trasparente – Ban-
di di gara e contratti - Profilo del Committente al seguente indirizzo: 
https://affidamenti.comune.fi.it/node/12561 

Accesso
Si comunica altresì> che, ferma restando la disciplina di cui all’art. 35 del D.Lgs. n. 36/2023 e gli eventuali differi -
menti dettati dal rispetto della normativa in materia di privacy e di procedimento amministrativo, per l’accesso
agli atti della gara in oggetto occorre contattare  il RUP alla seguente email: alessandro.ansani@comune.fi.it e tra-
mite PEC: direzione.istruzione@pec.comune.fi.it

https://affidamenti.comune.fi.it/node/12561


Modalità di ricorso

Per le modalita>  di ricorso si rinvia a quanto disposto dagli artt. 119 e 120 del D.Lgs. n. 104/2010. L’Autorita>  Giu-
risdizionale competente e>  il Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana con sede in Firenze, via Ricasoli,
40 - tel. 055 267301. Il termine per il ricorso e>  di 30 giorni dal ricevimento della presente comunicazione.

Si allega la Determinazione Dirigenziale n.  2023/DD/10446 del 11/12/2023.

Firenze, 12/12/2023

Il RUP
Dott. Alessandro Ansani


		2023-12-12T16:02:19+0100
	ALESSANDRO ANSANI




